

Helsingin työväenopiston poikkeavat kurssimaksut, kevätlukukausi 2022

Helsingin työväenopiston rehtorilla on lautakunnan päätöksen mukaan oikeus päättää lautakunnan päätöksestä poikkeavista kurssimaksuista. Ilmaiskurssien ja normaalia alhaisempien kurssimaksujen perusteena ovat sosiaaliset ja yhteiskunnalliset syyt tai uusien asiakasryhmien tavoittamiseen liittyvä toiminta.

Hankerahoituksella toteutetut kurssit

Opintotietorahoituksella toteutettavilla kursseilla voi olla lautakunnan päätöksestä poikkeavat kurssimaksut. Hankkeissa järjestetyt kurssit voivat olla poikkeavahintaisia.

Normaalilla rahoituksella toteutetut kurssit

Opiston tapahtumien yhteydessä järjestettävät työpajat ja muut vastaavat tilaisuudet ovat maksuttomia. Keväällä 2022 näitä ovat esim. Maunula-talon 5-vuotisjuhlat ja Kanneltalon 30-vuotisjuhlat sekä esittävän taiteen viikot.

Perhekurssilla vanhempi maksaa kurssimaksun ja yksi lapsi pääsee mukaan maksutta.

Kurssin koodi	Kurssin nimi	Maksuton	Alennettu kurssimaksu (-50%)	Perustelu poikkeavalle kurssimaksulle	Aineala	Muita huomioita
H221487	Tutustutaan älypuhelimeen: jatkokurssi kehitysvammaisille	x		Kurssi toteutetaan yhteistyössä Kehitysvammatuki 57:n kanssa, jonka jäsenistö aliedustettuna opiston toiminnassa. HAKEVA-hankkeessa pilotoidun toiminnan jatkumoa yritetään pitää yllä. Maksullisina ko. kurssit eivät ole saavuttaneet riittävästi osallistujia.	Tietotekniikka	erityisryhmä
H222512	Tutustutaan älypuhelimeen: peruskurssi kehitysvammaisille	x		Kurssi toteutetaan yhteistyössä Kehitysvammatuki 57:n kanssa, jonka jäsenistö aliedustettuna opiston toiminnassa. HAKEVA-hankkeessa pilotoidun toiminnan jatkumoa yritetään pitää yllä. Maksullisina ko. kurssit eivät ole saavuttaneet riittävästi osallistujia.	Tietotekniikka	erityisryhmä
H222518	Turvallisesti somessa kehitysvammaisille	x		Kurssi toteutetaan yhteistyössä Kehitysvammatuki 57:n kanssa, jonka jäsenistö aliedustettuna opiston toiminnassa. HAKEVA-hankkeessa pilotoidun toiminnan jatkumoa yritetään pitää yllä. Maksullisina ko. kurssit eivät ole saavuttaneet riittävästi osallistujia.	Tietotekniikka	erityisryhmä

H222519	Turvallisesti mobiililaitteilla kehitysvammaisille	x		Kurssi toteutetaan yhteistyössä Kehitysvammatuki 57:n kanssa, jonka jäsenistö aliedustettuna opiston toiminnassa. HAKEVA-hankkeessa pilotoidun toiminnan jatkumoa. Maksullisina ko. kurssit eivät ole saavuttaneet riittävästi osallistujia.	Tietotekniikka	erityisryhmä
H222268	Kuva-Areena - Keskusteleva perjantai-ilta	x		Perustelut: 1) Kurssi on tarkoitettu a) edistyneemmille kuvataiteen harrastajille, jotka kaipaavat pedagogista palautetta omista teoksistaan ja oman taiteellisen työskentelynsä kehittämisen tueksi, b) kuvataiteen opiskelusta kiinnostuneille uusille opiskelijoille ja c) työssäkäyville asiakkaille, jotka eivät pääse osallistumaan normaaliin opetukseemme. Kurssin tavoitteena on tukea edistyneille kuvataiteen opiskelijoiden oppimista sekä samalla tarjota heille mahdollisuus pitkäjänteiseen työskentelyyn kuvataiteen parissa. Uusille opiskelijoille kurssi tarjoaa mahdollisuuden päästä tutustumaan kuvataiteen kursseihin ilman taloudellista sitoutumista. 2) Kurssin tavoitteena on myös tarjota opiskelijoille yksilöllistä ohjausta ja neuvontaa opiston kuvataideopetusta koskien. 3) Kurssilla on markkinointifunktio kuvataiteen opetuksessa. Tavoitteena on kurssin puitteissa ohjata ja opastaa opiskelijoita myös muille opistomme kuvataiteen kursseille.	Kuvataide	Osallistujamaksimi
H221700, H221706, H221704, H221708, H221277, H221705, H221701	Kurssisarja Suositut viestintäsovellukset: Skype, Whatsapp, Google Hangouts ja Meet, Zoom, Signal, Telegram.	x		Tietoiskutyypiset lyhyt kurssit, joissa käsitellään suosituimmat viestintäsovellukset ja opetellaan käyttämään niitä yksi sovellus kerrallaan. Kurssit sopivat myös pohjustamaan etäopetukseen siirtymistä.	Tietotekniikka	seniorikurssi
H222259, H222318	Hoida asiat verkossa	x		Kurssi senioreille, jossa opetellaan nykypäivän välttämättömiä digitaitoja.	Tietotekniikka	seniorikurssi

H222316	Arjen digitaidot 2	x		Kurssi maahanmuuttajille, jossa opetellaan nykypäivän välttämättömiä digitaitoja.	Tietotekniikka	kurssi maahanmuuttajille
H222317	Arjen digitaidot 3	x		Kurssi maahanmuuttajille, jossa opetellaan nykypäivän välttämättömiä digitaitoja.	Tietotekniikka	kurssi maahanmuuttajille
H221333	Hyvät eväät some-alkajalle	x		Kurssi on ns. matalan kynnyksen kurssi, jossa annetaan hyvät valmiuden sosiaalisen median peruserätyksiin ja medialukutaitoon.	Media	seniorikurssi
H221334, H221335	Sosiaalisen median perusteet	x		Kurssi on ns. matalan kynnyksen kurssi, jossa annetaan hyvät valmiuden sosiaalisen median peruserätyksiin ja medialukutaitoon.	Media	seniorikurssi
H221245, H221292	Tietokoneen käytön peruskurssi	x		Kurssi senioreille, jossa opetellaan nykypäivän välttämättömiä digitaitoja.	Tietotekniikka	seniorikurssi
H221566	TPO1/2022 Startti			Lukukausimaksu 120€. Uusi alkava taiteen perusopetuksen ryhmä, lukukausimaksun perusteena opiston korkein maksuluokka. Lukukausimaksu sisältää ryhmän yhteiset opinnot ja opiskelijan henkilökohtaiseen opintosuunnitelmaan kuuluvat valinnaiset opinnot. Opintokokonaisuus kestää kolme vuotta. Työttömyysalennus ok, ei alennusta opiston työntekijöille.	Käsityö	
H220252	English Social Club	x		Ns. matalan kynnyksen kurssi, jonne voi tulla sitoutumatta ajallisesti / rahallisesti. Tavoitteena saada ihmisiä irtautumaan esim. sosiaalisesta mediasta ja tulla kohtaamaan toisia ihmisiä ja keskustelmaan englanniksi ajankohtaisista aiheista.	Kielet	

H221514	Hyvänmielen käsityöpiiri B / Käsineulonta	x		Hyväntekeväisyyskurssi, jossa aktivoidaan henkilöitä, joilla on jo kaikkea tai muuten vain haluavat tehdä yhdessä hyvää. Tuotteissa käytetään lahjoituslankoja. Työt annetaan hyväntekeväisyyteen.	Käsityö	
H222225 ja H222611	Hyväksi kotiampelijaksi HKo 11 ja 12 ryhmät opintokokonaisuus			Lukukausimaksu 106 €/91 t. Opintokokonaisuus johon kuuluu pakollisia ja valinnaisia opintoja.	käsityö	Ryhmät: Itämerentalo ja Malmitalo
H220833	Kesäkudonta A / Näyttelijäntie			kurssimaksu 1,5 x koska opiskelijoilla on pidempi työskentelyaika luokassa ja opetustunteja on vähän	käsityö	vertailuna H220835 Kesäkudonta C / Malmitalo on normaalilla kurssimaksulla, koska talon aukioloajat ja työskentelyajat ovat kesällä norm. lyhyemmät
H220834	Kesäkudonta B / Silkkikutomo			kurssimaksu 1,5 x koska opiskelijoilla on pidempi työskentelyaika luokassa ja opetustunteja on vähän	käsityö	sama kuin yllä
H220836	Kesäkudonta D / Silkkikutomo			kurssimaksu 1,5 x koska opiskelijoilla on pidempi työskentelyaika luokassa ja opetustunteja on vähän	käsityö	sama kuin yllä
H220210	Tule tekemään yhdessä hyvää, tapahtuma	x		Tapahtuma, jossa neulotaan lahjoituslangoista tuotteita lahjoitettavaksi eri järjestöille	käsityö	

H220674	Pienille parasta B	x		Hyväntekeväisyyskurssi, jossa opiskelijat valmistavat tuotteita esim. keskosvauvoille	käsityö	
H222197	Croquis ja elävän mallin piirustus			kertamaksumahdollisuus 7eur/krt esim. vuorotyöläisille	kuvataide	Kanneltalo, perjantai-illat
H221877. H221878, H221879, H221880, H221881, H221882	Videon leikkauksen henkilökohtainen ohjaus	x		Henkilökohtiasta ohjausta omien videoiden leikkaukseen opiston kurssien jatkokosi ja pulmatilanteisiin. Avoimeen toimintaan rinnastettavaa digineuvontaa ja ohjausta.	Media	
H221888	Videoklinikka	x		Klinikka omien videoiden hiomiseen, palautetta saa sekä videotutorilta että muulta ryhmältä	Media	
H222385	Seniorit somessa	x		Perusdigitaatioja senioreille somekanavien ja -palvelujen käytöstä	Media	
H222079	Keskitytään novelleihin, avoin lukupiiri	x		Opetus kirjastossa, lukutaitojen kehittäminen	kirjallisuus	
H221903	Avoin lukupiiri, James Joyce, Odysseus	x		Opetus kirjastossa, lukutaitojen kehittäminen	kirjallisuus	
H220821	Avoimet kirjoittajatreffit, Malmi	x		Opetus kirjastossa, lukutaitojen kehittäminen, yhteistyö Malmin kirjaston kanssa	kirjallisuus	
H222618	Avoimet kirjoittajatreffit, Itäkeskus	x		Opetus kirjastossa, lukutaitojen kehittäminen, yhteistyö Itäkeskuksen kirjaston kanssa	kirjallisuus	
H222599	Suomen kielen ja tekstien neuvonta	x		Neuvonta kuten tietotekniikan neuvonta, erityisopetusta kuten klinikkaopetus. Avoin oppimisympäristö	suomi äidinkielenä ja toisena kielenä	

H222601	Suomen kielen ja tekstien neuvonta verkossa	x		Neuvonta kuten tietotekniikan neuvonta, erityisopetusta kuten klinikkaopetus. Avoin oppimisympäristö	suomi äidinkielenä ja toisena kielenä	
H222827	Arjen digitaidot: tietokone tutuksi peruskäyttäjälle (Windows 10)	x		Yhteistyössä Stoan kirjaston kanssa matalan kynnyksen minikurssi. Sisäänheitto opiston kursseille. Suurin osa osallistujista tulee kirjaston viestinnän kautta. Kirjaston koulutukset maksuttomia.	Tietotekniikka	
H222828	Arjen digitaidot: tietokone tutuksi hyötykäyttäjälle (Windows 10)	x		Yhteistyössä Stoan kirjaston kanssa matalan kynnyksen minikurssi. Sisäänheitto opiston kursseille. Suurin osa osallistujista tulee kirjaston viestinnän kautta. Kirjaston koulutukset maksuttomia.	Tietotekniikka	
H222832	Arjen digitaidot: tietoturva pintaa syvemmältä	x		Yhteistyössä Stoan kirjaston kanssa matalan kynnyksen minikurssi. Sisäänheitto opiston kursseille. Suurin osa osallistujista tulee kirjaston viestinnän kautta. Kirjaston koulutukset maksuttomia.	Tietotekniikka	
H222830	Arjen digitaidot: tiedonhaku pintaa syvemmältä	x		Yhteistyössä Stoan kirjaston kanssa matalan kynnyksen minikurssi. Sisäänheitto opiston kursseille. Suurin osa osallistujista tulee kirjaston viestinnän kautta. Kirjaston koulutukset maksuttomia.	Tietotekniikka	
H222831	Arjen digitaidot: älypuhelin tutuksi hyötykäyttäjälle (Android)	x		Yhteistyössä Stoan kirjaston kanssa matalan kynnyksen minikurssi. Sisäänheitto opiston kursseille. Suurin osa osallistujista tulee kirjaston viestinnän kautta. Kirjaston koulutukset maksuttomia.	Tietotekniikka	
H222829	Arjen digitaidot: tablet tutuksi hyötykäyttäjälle (Android)	x		Yhteistyössä Stoan kirjaston kanssa matalan kynnyksen minikurssi. Sisäänheitto opiston kursseille. Suurin osa osallistujista tulee kirjaston viestinnän kautta. Kirjaston koulutukset maksuttomia.	Tietotekniikka	
H222838	Tutustutaan älypuhelimeen (Iiris Pro)	x		Näkövammaisille Iiris Pro:n asiakastyöntekijöille suunnattu kurssi. Kohderyhmä aliedustettuna opistossa.	Tietotekniikka	erityisryhmä
H222839	Mediataitoja tabletilla (Iiris Pro)	x		Näkövammaisille Iiris Pro:n asiakastyöntekijöille suunnattu kurssi. Kohderyhmä aliedustettuna opistossa.	Tietotekniikka	erityisryhmä
H222840	Digi-iloa monipuolisesti (Iiris Pro)	x		Näkövammaisille Iiris Pro:n asiakastyöntekijöille suunnattu kurssi. Kohderyhmä aliedustettuna opistossa.	Tietotekniikka	erityisryhmä

H222841	Virtuaalimaailman villityksiä (liris Pro)	x		Näkövammaisille liris Pro:n asiakastyöntekijöille suunnattu kurssi. Kohderyhmä aliedustettuna opistossa.	Tietotekniikka	erityisryhmä
H221566, H221567, H221290, H221572	Taiteen perusopetuksen uusi käsityön perusopintojen ryhmä TPO1/2022			Lukukausimaksu 120€, lähiopetusta keskimäärin 90 t /lukukausi	Käsityö	
H222945	Tanssin iloa naisille- Yhteistyö Osken kanssa	x		Kurssi on tarkoitettu kotoutumisvaiheessa oleville maahanmuuttajille, joilla on sairaus tai vamma, eikä normaali kotoutumisprosessi onnistu. Kaupungin sisäinen yhteistyö maahanmuuttoyksikön kanssa.	Osallisuus	
H222905	Suomea ja oppimisvalmiuksia/yhteistyö Osken kanssa	x		Kurssi on tarkoitettu kotoutumisvaiheessa oleville maahanmuuttajille, joilla on sairaus tai vamma, eikä normaali kotoutumisprosessi onnistu. Kaupungin sisäinen yhteistyö maahanmuuttoyksikön kanssa.	osallisuus	
H222777	Erityisopettajan Oppitupa	x		Lukioneuvontaa verkossa oppimisvaikeuksista kärsiville. Viimeinen lukukausi.	osallisuus	
H222948	Oman elämän hyvinvoinnin arkkitehti		-50 %	Kurssi on tarkoitettu työelämää kohti kuntoutuville mielenterveyskuntoutujille. Itä-helsingin Klubitalo, ESKOT ry	osallisuus	
H222952	Vahvuutta työnhakuun		-50 %	Kurssi on tarkoitettu työelämää kohti kuntoutuville mielenterveyskuntoutujille. Itä-helsingin Klubitalo, ESKOT ry	osallisuus	
H222951	Työhakemuksen ja CV:n rakentamisen paja		-50 %	Kurssi on tarkoitettu työelämää kohti kuntoutuville mielenterveyskuntoutujille. Itä-helsingin Klubitalo, ESKOT ry	osallisuus	
H222953	Itsetuntemusta taidelähtöisten menetelmien avulla		-50 %	Kurssi on tarkoitettu työelämää kohti kuntoutuville mielenterveyskuntoutujille. Itä-helsingin Klubitalo, ESKOT ry	osallisuus	
H222955	Työhakemuksen ja CV:n viimeistelyä		-50 %	Kurssi on tarkoitettu työelämää kohti kuntoutuville mielenterveyskuntoutujille. Itä-helsingin Klubitalo, ESKOT ry	osallisuus	

